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Cálculo I – Tarde 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Gabriel dos Santos Melo APTO PARA ENTREVISTA 

Pedro Yalas Rodrigues Silva DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

 

 

 

Eletrônica - Manhã 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Anelize Vitória da Silva Costa APTA PARA ENTREVISTA 

Clarice Peregrino de Lima APTA PARA ENTREVISTA 

Laiane Vitória Moreira de França DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 

 

 

 

Eletrônica - Tarde 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Kauã Matheus Gomes de Lima APTO PARA ENTREVISTA 

Pamella Beatriz Gomes Santo APTA PARA ENTREVISTA 

. 

 

Química Geral - Tarde 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Antonio Edson Nascimento dos Reis DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

 

 

 

Matemática Financeira - Manhã 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Maria Eduarda Lima Duarte DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 
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Física: Mecânica Clássica e Termodinâmica/ Física I – Manhã 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Marina Kerolly Oliveira de Negreiros APTA PARA ENTREVISTA 

Kaio Pietro Braz Araujo da Silva APTO PARA ENTREVISTA 

Cauê José Antunes Silva de Aguiar DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

João Stevam Azevedo da Silva DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

Marcelo Augusto da Silva DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

 

 

 

Física: Mecânica Clássica e Termodinâmica/ Física I – Tarde 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Ana Maria de Oliveira Neta APTA PARA ENTREVISTA 

Luis Filipe Veloso Morais Silva APTO PARA ENTREVISTA 

Maria Yasmim Jardim Pessoa APTA PARA ENTREVISTA 

Maria Eduarda Felinto da Silva Santos DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 

 

 

 

Química: Geral e Inorgânica/Química I – Manhã 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

José Wesley Fernandes Cruz APTO PARA ENTREVISTA 

 

 

 

Química: Geral e Inorgânica/Química I – Tarde 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Davi Eloi de Lima APTO PARA ENTREVISTA 

Walison Souza da Rocha APTO PARA ENTREVISTA 

Bruno Oliveira Rodrigues DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 
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Programação Orientada a Objetos – Manhã 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Jonatas Vidal Lopes DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

 

 

 

Programação Orientada a Objetos – Tarde 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Pedro Henrique Souza Balbino APTO PARA ENTREVISTA 

 

 

 

Língua Portuguesa e Literatura I - Manhã 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Manoel Salustino Soares Neto APTO PARA ENTREVISTA 

Mariana de Oliveira Gomes APTA PARA ENTREVISTA 

Mirella Victoria Galdino Pereira APTA PARA ENTREVISTA 

Wallyson Varela de Lira APTO PARA ENTREVISTA 

Francisco da Silva Almeida DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

Laiane Vitória Moreira de França DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 

Laura Anselmo do Nascimento DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 

Pérola Maria dos Santos Alves da Silva DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 
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Língua Portuguesa e Literatura I - Tarde 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Natália Bezerra Lucas Alexandre da Silva APTA PARA ENTREVISTA 

Maria Gabriela Pessoa Domingos APTA PARA ENTREVISTA 

Maria Eduarda Felinto da Silva Santos APTA PARA ENTREVISTA 

Antonio Gabriel Xixiu da Silva APTO PARA ENTREVISTA 

Henzo Gabriel Rocha da Silva DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

Jéssica Lima Moreira DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 

Lívia Cantarelli Liberato de Brito DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 

Maria Alícia Lima Peixoto DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 

 

 

 

 

 

 

 

Matemática I - Manhã 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Marina Kerolly Oliveira de Negreiros APTA PARA ENTREVISTA 

Pedro Henrique Marques de Freitas APTO PARA ENTREVISTA 

Gabriel Araújo da Silva APTO PARA ENTREVISTA 

César Soares da Silva Filho APTO PARA ENTREVISTA 

Kaio Pietro Braz Araujo da Silva APTO PARA ENTREVISTA 

João Stevam Azevedo da Silva DESCLASSIFICADO 

Manoel Salustino Soares Neto DESCLASSIFICADO 

Pérola Maria dos Santos Alves da Silva DESCLASSIFICADA 

Wallyson Varela de Lira DESCLASSIFICADO 

Auan Francisco da Silva DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

Jonatas Vidal Lopes DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

Maria Eduarda Lima Duarte DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 
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Matemática I – Tarde 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

Pedro Henrique Souza Balbino APTO PARA ENTREVISTA 

Luis Filipe Veloso Morais Silva APTO PARA ENTREVISTA 

Gabriel Araújo da Silva APTO PARA ENTREVISTA 

Bruno Oliveira Rodrigues APTO PARA ENTREVISTA 

Davi de Lima Azevedo APTO PARA ENTREVISTA 

Antonio Gabriel Xixiu da Silva DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

Davi Eloi de Lima DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

Jhenyfer Cardoso da Costa DESCLASSIFICADA (NÃO COMPARECEU) 

Ruan de Souza Lima DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

Walison Souza da Rocha DESCLASSIFICADO (NÃO COMPARECEU) 

 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

 As entrevistas de Língua Portuguesa e Literatura I acontecerão na quinta-feira, dia 

27/11/2025, às 10 h (candidatos habilitados na bolsa pela manhã) e às 15 h (candidatos 

habilitados na bolsa pela tarde), no Laboratório de Linguagens (Sala 96); 

 As entrevistas de Matemática I acontecerão na terça-feira, dia 25/11/2025, a partir das 

14 h no Laboratório de Matemática (sala 100); 

 As entrevistas de Eletrônica acontecerão na quinta-feira, dia 27/11/2025, das 14 h às 16 

h na sala 67 ou sala 68; 

 A entrevista de Programação Orientada a Objetos acontecerá na quarta-feira, dia 

26/11/2025, às 14 h na sala 68 (sala dos professores de Informática); 

 As entrevistas de Química: Geral e Inorgânica/ Química I acontecerão na quarta-feira, 

dia 26/11/2025, das 8h50min às 10h20 min (candidato habilitado na bolsa pela manhã) 

e das 13 h às 14h30min (candidatos habilitados na bolsa pela tarde) na sala 59 (bloco 

principal); 

 As entrevistas de Física: Mecânica Clássica e Termodinâmica/ Física I acontecerão na 

terça-feira, dia 25/11/2025, às 8h50 no laboratório de física (laboratório 47); 

 A entrevista de Cálculo I acontecerá na terça-feira, dia 25/11/2025, a partir das 14 h no 

Laboratório de Matemática (sala 100); 


